

DANX Partners ApS

Vejleåvej 9, 2635 Ishøj
CVR-nr. 34 73 90 48

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d.

Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 17

Selskabet

DANX Partners ApS
Vejleåvej 9
2635 Ishøj
Hjemsted: Ishøj
CVR-nr.: 34 73 90 48
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Søren Byder Gønge

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18 for DANX Partners ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ishøj, den 11. juli 2018

Direktionen

Søren Byder Gønge

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt andre aktiviteter, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 107.537.158 mod DKK 7.567.343 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 116.097.572.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele. Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for 2018/19.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Administrationsomkostninger	-15.000	-6.250
Resultat før finansielle poster	-15.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	107.578.937	7.532.777
1 Andre finansielle indtægter	479.915	217.282
2 Andre finansielle omkostninger	-518.478	-166.720
Resultat før skat	107.525.374	7.577.089
3 Skat af årets resultat	11.784	-9.746
Årets resultat	107.537.158	7.567.343

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	3.977.623
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.212.600	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	69.566.000	7.017.968
Overført resultat	34.758.558	-3.428.248
I alt	107.537.158	7.567.343

	30.06.18	30.06.17
	DKK	DKK
AKTIVER		
Note		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.207.500	15.511.953
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.702.494
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.792.290	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.999.790	23.214.447
Anlægsaktiver i alt	23.999.790	23.214.447
Tilgodehavende selskabsskat	11.784	0
Andre tilgodehavender	107.189.009	0
Tilgodehavender i alt	107.200.793	0
Omsætningsaktiver i alt	107.200.793	0
Aktiver i alt	131.200.583	23.214.447
PASSIVER		
Selskabskapital	267.717	267.717
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	11.505.297
Overført resultat	46.263.855	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	69.566.000	7.017.968
Egenkapital i alt	116.097.572	18.790.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.488.211	1.425.003
Selskabsskat	0	9.746
Anden gæld	3.593.550	2.982.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.103.011	4.423.465
Gældsforpligtelser i alt	15.103.011	4.423.465
Passiver i alt	131.200.583	23.214.447

5 Eventualforpligtelser

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsår et
Egenkapitalopgørelse for 01.07.16 - 30.06.17				
Saldo pr. 01.07.16	267.717	7.527.674	3.770.802	1.925.856
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	0	-342.554	0
Betalt udbytte	0	0	0	-1.925.856
Forslag til resultatdisponering	0	3.977.623	-3.428.248	7.017.968
Saldo pr. 30.06.17	267.717	11.505.297	0	7.017.968
Egenkapitalopgørelse for 01.07.17 - 30.06.18				
Saldo pr. 01.07.17	267.717	11.505.297	0	7.017.968
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-3.212.600	0
Betalt udbytte	0	0	0	-7.017.968
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-11.505.297	11.505.297	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	37.971.158	69.566.000
Saldo pr. 30.06.18	267.717	0	46.263.855	69.566.000

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
1. Finansielle indtægter		
Renter, associerede virksomheder	479.915	217.282
I alt	479.915	217.282
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	356.250	34.471
Øvrige finansielle omkostninger i alt	162.228	132.249
I alt	518.478	166.720
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-11.784	9.746
I alt	-11.784	9.746

4. Værdipapirer og kapitalandele

Beløb i DKK	Kapitalandele i Andre værdipa- associerede pirer og kapital- virksomheder	
		andele
Tilgang i året	7.207.500	16.792.290
Kostpris pr. 30.06.18	7.207.500	16.792.290
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.18	7.207.500	16.792.290

Navn og hjemsted:	Ejerandel	Egenkapital DKK	Årets resultat DKK	Indregnet værdi DKK
Associerede virksomheder:				
PTG Properties Holding ApS, Ishøj (Første regnskabsår 26/6 2018-30/6 2019)	35%	-	-	7.227.500

5. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

6. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Gønge Holding ApS, 2635 Ishøj, Danmark.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre eksterne omkostninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger til administrative forhold.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele, der måles til kostpris, indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning.

Gevinster eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Hvis der udloddes udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder der overstiger årets indtjening fra den pågældende virksomhed, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er klassificeret som tilknyttede eller associerede virksomheder, og som ikke handles på et aktivt marked, måles i balancen til kostpris.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.